JPCN NO: 2013-0126

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MKL05Z32,MKL25Z128,MKL02Z32,MKL26Z128 QFN 製品をASE-CLへ組立能力
の拡張の件

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2013年10月17日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

15814
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2013-0126

変更内容:
本通知でリストにあげられた製品について、現在のFSL-TJN-FM（中国天津工場）か
ら追加の組立工場として認定試験の完了したASE-CHUNGLI（台湾ASECL）組立工場サ
イトの追加をお知らせします。

変更理由:
ASE-CHUNGLI（台湾ASECL）組立工場サイトの認定により、製造の柔軟性と顧客サ
ポートを改善するため。

対象製品:
MKL02Z16VFK4
MKL02Z16VFM4
MKL02Z32VFK4
MKL02Z32VFK4R
MKL02Z32VFM4
MKL04Z16VFK4
MKL04Z16VFM4
MKL04Z32VFK4
MKL04Z32VFM4
MKL04Z32VFM4R
MKL04Z8VFK4
MKL04Z8VFM4
MKL05Z16VFK4
MKL05Z16VFM4
MKL05Z32VFK4
MKL05Z32VFM4
MKL05Z32VFM4R
MKL05Z8VFK4
MKL05Z8VFM4
MKL14Z32VFM4
MKL14Z64VFM4
MKL14Z64VFM4R
MKL15Z128VFM4
MKL15Z32VFM4
MKL15Z64VFM4
MKL15Z64VFM4R
MKL16Z128VFM4
MKL16Z32VFM4
MKL16Z64VFM4
MKL24Z32VFM4
MKL24Z64VFM4
MKL25Z128VFM4
MKL25Z32VFM4
MKL25Z64VFM4

Page 2 of 3

JPCN NO: 2013-0126

MKL26Z128VFM4
MKL26Z32VFM4
MKL26Z64VFM4

変更（変更品出荷）時期:
08-Jan-2014

変更品の見分け方:

その他:
形状、機能については変更ありません。信頼性については、15-NOV-2013に完了する
予定です。

変更開始日：

Page 3 of 3